
Aanwijzingsbesluit controleurs toeristenbelasting 

Het Dagelijks Bestuur van de Regionale Belasting Groep; 

  

gelet op: 

- artikel 20, zesde lid Gemeenschappelijke regeling Regionale Belasting Groep; 

- artikelen 231, 232, vierde lid, onder c en 246a van de Gemeentewet; 

- artikel 56 van de Algemene wet rijksbelastingen; 

- artikel 63a van de Invorderingswet 1990; 

B e s l u i t: 

aan te wijzen als ambtenaren belast met de heffing of de invordering van gemeentelijke belastingen 

als bedoeld in artikel 232, vierde lid, onderdeel c van de Gemeentewet voor de controle van toeristen- 

belasting in de gemeenten Delft, Vlaardingen en Schiedam: 

  

De medewerkers van ANG B.V die belast zijn met de controlewerkzaamheden voor de toeristenbelasting. 

  

De aanwijzing van een medewerker eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de arbeids- 

overeenkomst tussen ANG B.V. en de bewuste medewerker eindigt, dan wel van rechtswege met ingang 

van de datum van beëindiging van de overeenkomst met ANG B.V. voor de inzet van de controle toe- 

ristenbelasting. 

  

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking met ingang van 1 januari 2023. 

Vastgesteld op 16 maart 2023, 

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep, 

directeur, 

H.B. Sigmond 

voorzitter, 

drs. A.J.B. van der Klugt 

Nr. 508 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
8 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regionale Belasting Groep 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 508 8 mei 2023 1 


